



شناسه	مقررات- رویه اجرایی	تاریخ تهیه گزارش	۱۴۰۰/۰۳/۱۰
عنوان موضوع	بررسی بسته حمایتی سازمان صمت استان از تولید در سال ۱۴۰۰		
مرجع طرح موضوع	اتاق های بازرگانی، اصناف و تعاون اصفهان		
شرح موضوع	<p>هر ساله با نزدیک شدن به لحظه تحویل سال، همگان منتظرند ضمن استماع فرمایشات مقام معظم رهبری، نسبت به نامگذاری سال جدید توسط معظم له آگاهی یابند؛ نامگذاری‌هایی که به فراخور شرایط زمانی و با توجه به اقتضائات سیاسی، فرهنگی و اقتصادی انجام می‌گیرد. این نامگذاری‌ها قالباً توجه مردم و مسئولان را به یک ارزش و یا نقیصه و مشکل که مقام معظم رهبری با توجه به اشراف نسبت به مسائل کلان کشور و همچنین دوراندیشی منحصر به فرد، بر روی آن تاکید می‌ورزند انجام می‌شوند و آحاد مردم و مسئولان را دعوت به اهتمام و تمرکز بر روی آن امور می‌کنند. از آنجا که شعار امسال - ۱۴۰۰ - «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» عنوان شد و ارتباط مستقیم با بهبود محیط کسب و کار دارد لذا می‌بایست در راستای اجرا و تحقق این شعار اقدامات علمی و عملی انجام گیرد.</p> <p>به همین منظور و در جهت تحقق شعار سال (تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها)، اتاق‌های اصناف و تعاون طی نامه‌های شماره ۲۳۲۲ مورخ و ۱۲۱۹ درخواست نموده که دستگاه‌های اجرایی _ اقتصادی استان نسبت به ارایه بسته‌های حمایتی خود از فعالان اقتصادی با در نظر داشتن وضعیت موجود و افزایش حدود اختیارات خود، همانند سال گذشته اقدام نمایند.</p>		
ایرادات و مشکلات مطروحه	<p>در شرایط موجود فعالان اقتصادی به ویژه تولیدکنندگان و بنگاه‌های آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا و تحریم‌های ظالمانه با بحران‌های متعددی از جمله : کمبود نقدینگی، مشکل در تامین مواد اولیه ، مشکلات فروش ، مشکل در بازگرداندن ارز‌های صادراتی، عدم واردات و جایگزینی ماشین‌آلات و دستگاه‌های به روز و ... مواجه شده و همین مسایل منجر به ایجاد رکود و عدم مدیریت واحد‌ها و نیروی کار آنها گردیده است که در نتیجه تعدادی از این واحدها و بنگاه‌های اقتصادی در معرض تعطیلی و ورشکستگی قرار گرفته‌اند. علی‌الحال این واحدها با عنایت به کاهش تولید و فروش خود بعضاً به سختی و با حداقل ظرفیت به کار خود ادامه می‌دهند که حمایت دولت و دستگاه‌های اجرایی استان از واحدهای مذکور اثر بخش و موجب دلگرمی است که می‌تواند بخشی از این مشکلات را مرتفع نماید.</p>		
جمع‌بندی جلسات کارگروه های کارشناسی شورا ۰۳/۰۲ و ۱۴۰۰/۰۳/۰۹	<p>بر اساس دعوتنامه های شماره ۸۱۷/ص ۱۴۰۰ مورخ ۰۲/۲۷/۱۴۰۰ و ۹۹۰/ص ۱۴۰۰ مورخ ۰۳/۰۶/۱۴۰۰ جلسات کارگروه کارشناسی شورا در تاریخ های ۰۳/۰۲ و ۱۴۰۰/۰۳/۰۹ با حضور مدیران کل دفتر هماهنگی سرمایه گذاری و اشتغال و دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، نمایندگان سازمان‌های صمت، جهاد کشاورزی و اعضای بخش خصوصی و تعاونی شورا برگزار گردید. در این جلسه پس از طرح موضوع، بحث و تبادل نظر بشرح ذیل صورت پذیرفت:</p> <p style="text-align: center;">«اهم مذاکرات جلسه»</p> <p style="text-align: center;">آقای سلیمی، نماینده محترم سازمان صمت استان :</p> <p>در بحث صدور کارت بازرگانی و ثبت سفارش ۱۰۰ الکترونیکی شده به طوری که نیاز به حضور متقاضی در سازمان نیست. همچنین در خصوص ۳۴ مورد تفویض اختیار بسته ی حمایتی سال قبل تاکنون نزدیک به ۱۴ مورد به استان تفوض شده و ۲۰ مورد باقی مانده در بسته جدیداً آورده شده و در دست پیگیری است.</p>		



<p>آقای ایروانی، مدیرکل محترم دفتر هماهنگی سرمایه گذاری و اشتغال استانداری: در خصوص سرمایه گذاری و فعال سازی واحدهای راكد و نیمه تمام صنعتی تعداد مشخص گردد. همچنین ستاد تسهیل و رفع موانع تولید نیز اقدام به ایجاد پرتالی به منظور دریافت موارد مطروحه نموده که پیشنهاد می گردد آن سایت نیز جهت اطلاع رسانی به فعالان اقتصادی آورده شود. در پایان جمع بندی جلسه به شرح ذیل انجام و مقرر گردید:</p>	
<p>- گزارش عملکرد بسته حمایتی سازمان صمت از تولید در سال ۱۳۹۹ بصورت کمی و کیفی توسط رئیس محترم آن سازمان در جلسه شورا ارائه گردد. - بسته حمایتی سازمان صمت از تولید در سال ۱۴۰۰ با اصلاحاتی مورد تأیید کارگروه کارشناسی قرار گرفت و مقرر شد در دستور کار شورا قرار گیرد.</p>	<p>پیشنهاد استانی</p>
<p>- دعوتنامه های شماره ۸۱۷/ص ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ و ۹۹۰/ص ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶</p>	<p>فهرست مستندات و مدارک پشتوانه</p>

پایان پذیر فایل اسناد